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Angebote KW 35/2024 gültig vom 26.08. bis 31.08. Online unter www.edeka.de

¹Hackfleisch gemischt aus  
Schweine- und Rindfleisch,  
laufend frisch hergestellt für  
viele köstliche Gerichte, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

8.88
-25%*

Haribo Fruchtgummi  
versch. Sorten, z. B. Goldbären  
175 g (1 kg = € 4,51), 3 Pk.

Albi Saft aus Konzentrat 
oder Nektar verschiedene  
Sorten, 1-L-Packung

Langnese Magnum  
verschiedene Sorten,  
z. B. Mini Almond 330 ml  
(1 L = € 6,03), tiefgefroren, Pk. 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*

Lorenz  
Crunchips  
versch. Sorten,  
z. B. Paprika 150 g  
(1 kg = € 6,67),  
Packung

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

1 EURO-AKTION
GROSSE

1.00
-59%*

MIT EDEKA-
APP4

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

Einzelkauf: 0,79 €
3 PACKUNGEN²

2.00
-43%*

Coca-Cola³, Mezzo Mix³, 
Fanta Orange u.w.S., Kiste 
mit 12 x 1-L-PET-Fl. zzgl.  
3,30 Pfand (1 L = € 0,79)

SUPER-KNÜLLER

9.49
-36%*

¹A
n 

de
r B

ed
ie

nu
ng

st
he

ke
 e

rh
äl

tl
ic

h
.  

  ²
N

ic
ht

 m
it 

an
de

re
n 

A
kt

io
ne

n 
od

er
 B

ar
-R

ab
at

t-
C

ou
po

ns
 k

om
bi

ni
er

ba
r.    

³k
of

fe
in

ha
lt

ig

EDEKA Mini Rispentomaten  
aus den Niederlanden oder Belgien, 
Klasse I, 400-g-Schale (1 kg = € 2,50)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*



Bevor die Blumen in die 

Vase kommen, sollten sie 

mit einem scharfen Messer 

angeschnitten werden, 

da eine Schere die Stiele 

quetschen und die  

Wasseraufnahme  

behindern kann.

Leidenschaft trägt bei 
uns Früchte!

In unseren ausgezeichneten Obst- 

und Gemüseabteilungen finden Sie 

mit über 180 Artikeln das größte 

Obst- und Gemüsesortiment.

UNSER EDEKA

VERSPRECHEN:

Vielfalt &
Geschmack

im Herzen vereint.

4.99
AKTION

Asternstrauß  
Harlekin  
15 Stiele, ca.  
50 cm lang, im 
Bund farblich  
gemischt, ohne  
Vase, Bund

8.99
AKTION

Äpfel SweeTango  
aus Deutschland, Klasse I, 1-kg-Schale

Hortensienstrauß  
10 Stiele, ca. 25 cm 
lang, gebunden  
mit Hortensien  
und Beiwerk, ver-
schiedene Farben, 
ohne Vase, Bund

AUS DER REGION

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

BLUMENABTEILUNGNUR IN MÄRKTEN MIT



3
²Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.    *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mehrwegnetz: 2,99, 
Bonduelle: 2,29, SanLucar: 2,99, Äpfel: 2,99, Mangos: 1,39, Zucchini: 1,49, Blattsalat-Mix: 1,11, Kiwis: 1,99, Feigen Einzelstück: 0,99

¹Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp

SanLucar Nektarinen  
oder Pfirsiche gelbfleischig  
aus Spanien, Klasse I, 1 kg

2.22

SUPER-KNÜLLER

AKTION
Speisekartoffeln  
vorwiegend festkochend,  
aus Deutschland, Sorte  
siehe Etikett, 4-kg-Sack  
(1 kg = € 0,56)

4-KG-XXL-SACK

Sorglos-Preis!

Blattsalat-Mix  
mit Wurzelballen  
Zusammensetzung: Lollo 
Bionda, Lollo Rosso, Eichblatt  
hell, aus Belgien oder  
den Niederlanden, Stück

Gut & Günstig Mangos  
aus Burkina-Faso oder dem  
Senegal, Klasse I, Stück 1.00

GUT & GÜNSTIG

-32%*

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

Zucchini aus  
Deutschland, Klasse I, 1 kg

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

¹EDEKA Mehrwegnetz  
5 Netze im Beutel, Netze mit  
Kordelzug zum einfachen  
Verschließen, waschbar

SUPER-KNÜLLER

1.00
-66%*

1.99
-13%*

Bonduelle Gartensalat  
150 g (1 kg = € 13,27)  
oder Wildkräuter 90 g  
(1 kg = € 22,11), Packung

Bio Zespri  
Kiwis gold Jumbo  
aus Neuseeland,  
Klasse I, Stück

3.49
-30%*

Feigen violett frisch  
aus der Türkei, Klasse I, Stück

EINZELSTÜCK

0.49
-50%*

SIE SPAREN² 0, 47 €  beim Kauf von 3 Stück gegenüber Einzelkauf. Neuer Einzelpreis:

0,33
3 STÜCK²

1.00
-66%*

BIO-HIGHLIGHT

1.00
-49%*

1 EURO-AKTIONGROSSE
XXL-FRÜCHTE
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BOHRERHOF
aus Hartheim am Rhein

KESSLER & WEISS
aus Schifferstadt

aus Friesenheim

100% QUALITÄT
100% REGIONAL Unverfälschter Geschmack

Mehr als 360 regionale Lebensmittel

Kurze Transportwege

Schaffung von Arbeitsplätzen

Unterstützung heimischer  

Landwirtinnen & Landwirte

GEMÜSEBAU HUBER

1.11
-44%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Möhren: 1,99, Romanaherzen: 0,99, Kürbisse: 2,49

Unsere Heimat –  
echt & gut Bundmöhren  
aus Süddeutschland, Klasse I, Bund

Unsere Heimat – echt & gut  
Romanaherzen aus Süddeutsch-
land, Klasse I, 2er-Packung

Unsere Heimat – echt & gut 
Hokkaido Kürbisse aus  
Süddeutschland, 1 kg

1.49
-25%*

1.49
-40%*
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Reilingen

Friesenheim

Singen-Beuren

Schifferstadt

Lampertheim

Hartheim am Rhein

RHEINLAND-PFALZ

SAARLAND

HESSEN
BAYERN

BAYERNBADEN-
WÜRTTEMBERG

Mehr als 360 
regionale Produkte
gibt es von „Unsere 
Heimat – echt & gut“

Über 1.500  
Partnerbetriebe aus dem  
Südwesten beliefern  
unsere Regionalmarke

REICHENAUER GÄRTNERSIEDLUNG
aus Singen-Beuren

GEMÜSERING SÜDHESSEN
aus Lampertheim        
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FAMILIE GROSSHANS
aus Reilingen        

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pflaumentomaten: 2,99, Auberginen: 0,99, Lauchzwiebeln: 0,99

Unsere Heimat – echt & gut 
Pflaumentomaten aus  
Süddeutschland, Klasse I, 1kg

Unsere Heimat – echt & gut  
Lauchzwiebeln  
aus Süddeutschland, Bund

Unsere Heimat – echt & gut  
Auberginen aus Süddeutsch-
land, Klasse I, Stück 0.99

-23%*

2.99
-25%*

0.79
-20%*



310
6 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rinderbraten: 1,69

Zart gereiftes Rindfleisch aus 
Deutschland: Rinderbraten  
ohne Knochen, aus der Hochrippe, 
100 g

Grillfertige Cevapcici  
Hackfleischröllchen aus  
Schweine- und Rindfleisch, 100 g 1.19

AKTION

1.49
-11%*

Zarte Rückensteaks  
vom Schwein, mit einer Paprika- 
marinade grillfertig gewürzt, 1 kg 9.99

AKTION

Rinderbraten
edeka.de/ 

edler-rinderbraten

Beste Beratung &
beste Qualität

im Herzen vereint.
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bauernbratwurst: 1,19, Delikatess-Bierschinken: 1,29, 
Winzerwurst: 2,29, Kümmelkrustenbraten: 2,49, Premium-Fleischwurst: 0,99, Salami: 2,99, Serrano: 4,49, Schweine-Brustspitze: 6,99

Premium-Fleischwurst im Ring oder mit würzigem  
Emmentaler Käse (laktosefrei durch Reifung) oder 
delikate Geflügelfleischwurst DLG-prämiert, 100 g 

SUPER-KNÜLLER

0.99
mind. -33%*

Kümmelkrustenbraten  
gepökelter, gebratener  
Schweinebauch, gewürzt,  
goldbraune Kruste, 100 g 2.22

-10%*

Hausmacher Bauernbrat-
wurst im Geleemantel, 100 g 1.19

-25%*
LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

Serrano Schinken  
„Extremadura“ mindestens  
15 Monate gereift, 100 g 2.99

-33%*

Weinviertler Winzerwurst  
aus magerem Fleisch und  
kernigen Speckstücken, über 
Buchenholz heißgegart, 100 g

Salami Mailänder Art  
mit edlen Naturgewürzen  
nach alter meisterlicher Art  
gereift und geräuchert, 100 g 2.29

-23%*

Hähnchenbrust-Spieße Salsa  
ca. 400-g-Packung, 100 g

Hähnchen-Minutenschnitzel 
Caribic in Lemon-Marinade,  
mit Joghurt verfeinert,  
ca. 400-g-Packung, 100 g 1.99

SB-PACKUNG

Schweine-Brustspitze/ 
Dicke Rippe vollfleischig, 1 kg 6.99

-30%*

Delikatess-Bierschinken  
DLG-prämiert, 100 g 

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

AUCH IM FRISCHEPACK

SUPER-KNÜLLER

1.29
-27%*

AUCH IM FRISCHEPACK

1.99
-13%*

1.99
SB-PACKUNG

Neben internationalen Köstlichkeiten bieten wir 

Ihnen auch viele Fleisch- und Wurstspeziali- 

täten von unserer Hausmarke Metzgergenuss an, 

die unsere Fachkräfte in Rheinstetten bei 

Karlsruhe mit Leidenschaft für Genuss zubereiten.



316_318+321_324
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Hofglück  
Garschinken  
Schweinehinter- 
schinken mit 
Schwarte, gegart  
und goldbraun 
geräuchert, 100 g

2.99
AKTION

Hofglück 
Frikadellen  
in der 
Gusspfanne 
gebraten,  
80-g-Stück  
(1 kg = € 17,38)

1.39
80-G-STÜCK
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Unser Hofglück Programm ist  
einzigartig1 - bereits seit 2015

1 Kein Händler in Deutschland hat ein größeres Tierwohlprogramm  
für Schweine- oder Geflügelfleisch in der Haltungsform 4  

als die EDEKA Südwest mit der Marke Hofglück.

100 % REGIONALITÄT
100 % ENGAGEMENT FÜR TIERWOHL

Mehr Infos: 
suedwestfleisch.de/
regional-star

Alexander Ruhland wollte 
Hofglück-Landwirt werden, 
weil er voll und ganz hinter 
dieser Tierhaltung steht



310+322_328
9*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Urkulturkorn Brot: 3,49, Vollkorn-Dinkelbrot: 2,99, Laugenbrezeln 3 Stück: 2,49, Quarktaschen 2 Stück: 3,79

¹Urkulturkorn Brot  
750-g-Laib (1 kg = € 4,65)

¹Laugenbrezeln  
3 Stück

TOP-PREIS

2.49
-17%*

3.49
-22%*
DO–SA

¹Angebote nur gültig in teilnehmenden Markt-Bäckereien. Diese finden Sie unter: https://markt-baeckerei.de/filialen/

¹Quarktaschen  
Plunderteiggebäck mit Quarkfüllung, 2 Stück

¹Vollkorn-Dinkelbrot  
500-g-Laib (1 kg = € 6,58) 3.29

-13%*

Ob herzhaft belegt, nur mit  

Butter oder einfach pur – eine  

FRISCHE BREZEL  
geht einfach immer!

VOLLER URGETREIDE-GENUSS 
mit besonderen, altbewährten Mehlsorten,  

wie Emmervollkorn- und Waldstaudenroggen- 

vollkornmehl. Kräftig, nussig, lange saftig.

Ein mildes Vollkornbrot mit  

feinen Nussnoten, hergestellt mit  

DINKEL AUS DER REGION

2 STÜCK

3 STÜCK

UND ZUM ANBEISSEN!
KNUSPRIG, FRISCH

2 STÜCK

3.79
-13%*

BROTEMPFEHLUNG
UNSERE

ZUM WOCHENENDE

GÜLTIG VON  
DONNERSTAG BIS SAMSTAG
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¹Milram Gouda  
deutscher Schnittk.  
aus Kuhmilch, mind.  
45% Fett i. Tr.,  
foliengereifter Käse,  
4 Wochen gereift,  
100 g

SUPER-KNÜLLER

0.77
-44%*

¹Appenzeller Schweizer  
Hartkäse mit Kuh-Rohmilch  
hergestellt, mild-würziger  
Geschmack, mind. 48% Fett i. Tr.,  
mind. 3 Monate gereift, 100 g

MIT EDEKA- 
APP2

1.99
-23%*

ZUSÄTZLICH 

10%
SPAREN

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Gouda: 1,39, Appenzeller: 1,99, Bergkäse: 1,49, Bio-Heumilchtaler: 2,79

¹An der Bedienungstheke erhältlich.    ²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen 
oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/   

Erstklassige Beratung,
exzellente Angebote

im Herzen vereint.

¹Unsere Heimat – echt & gut 
Allgäuer Bergkäse   
deutscher Hartkäse aus 
Rohmilch, mind. 50% Fett i. Tr.,  
6 Monate gereift, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

¹Unsere Heimat – echt & gut  
Bio-Heumilchtaler dt. Hartk.  
aus Bio-Heumilch, mind. 45% Fett  
i. Tr., 3 Monate gereift, 100 g 1.99

-28%*

100% QUALITÄT100% REGIONAL
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³Regenbogenforellen  
ausgenommen, küchenfertig, aus Aquakultur, 100 g 

SUPER-KNÜLLER

1.29
-23%*

³Pangasiusfilets „Garnele-Orange“  
verfeinert mit frischem Rosmarin, 100 g 2.49

-10%*

³,⁴MSC Dillhappen  
    friesische Art Heringshappen  
    mit Zwiebeln, Gurken, roten und  
    schwarzen Wacholderbeeren in  
    klarem Dressing, 100 g 1.29

-35%*

³Welsfilets „Claresse“ ohne Haut  
afrikanischer Welshybrid, aus Aquakultur, 100 g 1.79

-28%*

³,⁴MSC Seelachsfilets  
   Fanggebiet Nordostatlantik, 100 g

SUPER-KNÜLLER

1.39
-22%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsfilets: 1,39, Dillhappen: 1,99, Welsfilets: 1,79, Pangasiusfilets: 2,49, Regenbogenforellen: 1,29

³Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/fischbedientheke.jsp 
⁴Aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de (MSC-C-52465). Nur in zertifizierten Märkten der EDEKA Südwest.

GRILL-TIPP

GRILL-TIPP

AB DIENSTAG ERHÄLTLICH

Nach unserem Rezept werden die ganzen 

Regenbogenforellen mit Kräutern 

gewürzt, mit Zitronenscheiben gefüllt 

und im Fischwender gegrillt.

REZEPT-TIPP:

edeka.de/ 
regenbogen-forelle

Gefüllte regen-
bogenforelle

FRISCHFISCH-
UNSER

FREITAG
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Besser essen,
besser sparen

im Herzen vereint.
EDEKA Bio  
Wiener Würstchen  
200-g-Packung  
(1 kg = € 9,95)

Hofglück 
Fleischwurst  
geräuchert  
300-g-Packung  
(1 kg = € 10,97)

3.29
-13%*

Hofglück 
Bier- 
schinken  
80-g-Packung 
(1 kg = € 16,13)

1.29
-18%*

Président Camembert 
L’Original mind. 45% Fett i. Tr., 
250-g-Packung (1 kg = € 11,96) 2.99

-25%*

Wiesenhof  
Bruzzzler  
versch. Sorten,  
z. B. Original,  
400-g-Packung  
(1 kg = € 9,48)

SUPER-KNÜLLER

3.79
-22%*

Bifi Original 6 x 20 g  
(1 kg = € 16,58), auch Bifi Roll  
3 x 45 g (1 kg = € 14,74), Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

BIO-HIGHLIGHT

1.99
-33%*

HIGHLIGHT

100 % REGIONALITÄT

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bruzzzler: 4,89, Fleischwurst: 3,79, Bierschinken: 1,59, 
Bifi: 2,99, Président: 2,79, Arla: 1,49, 99, Würstchen: 2,54

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Arla Finello versch. Sorten,  
z. B. Gratinkäse, mind. 42% Fett  
i. Tr., 150-g-Pk. (1 kg = € 9,93) 1.19

-52%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

FÜR TIERWOHL
100 % ENGAGEMENT
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Green Mountain: 4,99, Krone: 3,49, Youcook: 4,99, 
Quiche: 4,49, Eierspätzle: 2,49, Bioland-Weizenböden: 3,49, Schinkenwürfel: 2,99, Schmand: 1,29

The Green 
Mountain 
Plant-Based 
Filet Hähn-
chen-Art  
280-g- 
Packung  
(1 kg = € 14,25)

3.99
-20%*

Unsere Heimat – echt & gut  
frische Eierspätzle oder  
Eierknöpfle 500-g-Packung  
(1 kg = € 4,98) 2.49

-16%*Youcook Fertiggericht Butter  
Chicken Indian Style oder  
Chicken Tikka 420-g-Packung  
(1 kg = € 9,50) 3.99

-20%*

Krone Bio 
Lachs  
mild geräuchert, 
50-g-Packung  
(1 kg = € 59,80)

2.99
-14%*

Schwarzwaldhof Schinken-
würfel oder Schinkenstreifen  
2 x 100 g (1 kg = € 14,95), auch 
Rohschinkenstreifen 2 x 110 g  
(1 kg = € 13,59), Pk. 2.99

-25%*

Unsere Heimat – echt & gut 
Bioland-Weizenböden  
2 x 150-g-Packung (1 kg = € 9,97) 2.99

-14%*

2Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Mit Herz gemacht  
Quiche Lorraine  
300-g-Packung (1 kg = € 13,30) 3.99

-11%*

15%  RABATT²  

AUF DAS TANTE FANNY  
FLAMMKUCHENSORTIMENT

Schwarz- 
waldmilch 
Schmand  
24% Fett,  
200-g-Becher  
(1 kg = € 4,95)

0.99
-23%*



McCain  
Golden Longs  
tiefgefr., 1-kg-Pk.

2.99
-40%*

Gut & Günstig Eis verschiedene Sorten,  
z. B. Stracciatella 1 L oder Heidelbeere 900 ml  
(1 L = € 2,21), tiefgefroren, Packung 1.99

GUT & GÜNSTIG

AKTION

1-KG-PACKUNG
Costa Lachsfilets  
ohne Haut, praktisch 
grätenfrei, tiefgefr.,  
420-g-Packung  
(1 kg = € 30,93)

Dr. Oetker La Mia Pinsa, Tradizionale Pizza oder Die Ofenfrische  
versch. Sorten, z. B. Die Ofenfrische Salami 390 g (1 kg = € 5,69), tiefgefroren, Pk. 

SUPER-KNÜLLER

2.22
-39%*

Langnese Eis Cuja Mara Split 420 ml (1 L = € 5,45)  
und weitere Sorten, tiefgefr., Pk.

SUPER-KNÜLLER

2.29
-39%*

Conditorei Coppenrath & 
Wiese Meister-Torte  
Mandel-Bienenstich  
800 g (1 kg = € 6,86) oder  
Benjamin Blümchen 500 g  
(1 kg = € 10,98), tiefgefr., Pk. 4.99

-37%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

5.49
-31%*

SUPER-KNÜLLER

12.99
-22%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Costa: 16,79, Coppenrath & Wiese: 7,99, McCain: 4,99, Markenbutter: 1,99, Bärenmarke: 1,29, 
Zott: 0,44, Rama: 1,99, Almighurt: 0,99, Alpro: 2,49, Milka: 1,29, Ehrmann: 0,59, Dr. Oetker: 3,69, Split: 1,79

Zott Sahne Joghurt versch.  
Sorten oder Mocca und  
weitere Sorten, z. B. Erdbeere  
150 g (1 kg = € 2,60), Becher

SUPER-KNÜLLER

0.39
-56%*

Bärenmarke Latte Macchiato 
oder Cappuccino  
200-ml-Becher (1 L = € 4,95) 0.99

-23%*

Rama Pflanzen- 
creme Culinesse  
oder mit Butternote  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,98)

SUPER-KNÜLLER

1.49
-25%*

Gut & Günstig  
Deutsche  
Markenbutter  
250-g-Packung  
(1 kg = € 7,16) 1.79

GUT & GÜNSTIG

-10%*

Alpro H-Mandel  
Drink ohne Zucker,  
1-L-Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-20%*

Milka  
Schokoladenmilch  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 3,96)

SUPER-KNÜLLER

0.99
-23%*

Almighurt  
Joghurt  
Griechischer Art  
verschiedene 
Sorten, 
175-g-Becher 
(1 kg = € 3,94)

SUPER-KNÜLLER

0.69
-30%*

NEU IM SORTIMENT

Ehrmann Früchte-Traum  
versch. Sorten, 115-g-Becher  
(1 kg = € 2,87)

SUPER-KNÜLLER

0.33
-44%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/



Dallmayr Kaffee 
Classic oder  
Classic Kräftig  
vakuum gemahlen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 9,58)

SUPER-KNÜLLER

4.79
-26%*

Nestlé Caro  
200-g-Dose  
(1 kg = € 12,45)  
auch extra  
kräftig 150-g- 
Glas (1 kg = € 1,60) 

2.49
-28%*

Lavazza Kapseln  
verschiedene Sorten,  
z. B. Espresso  
Classico 57 g  
(1 kg = € 47,19),  
10er-Packung

2.69
-32%*

Meßmer Wohlfühltee  
verschiedene Sorten,  
z. B. Detox your feelings 40 g  
(1 kg = € 39,75), 20er-Packung 1.59

-43%*

Nutella Nuss-Nugat-Creme  
750-g-Glas ++  7575  gg  gratisgratis   
(1 kg = € 5,20)

KLEINE BUDGETS
GROSSE GOURMETS,

Dallmayr Kaffee  
Crema d’Oro versch.  
Sorten, auch Espresso  
1 kg oder Bio Fairtrade  
Gran Verde 750 g  
(1 kg = € 14,65), ganze  
Bohnen, Packung

SUPER-KNÜLLER

10.99
-31%*

4.29
MIT EDEKA- 

APP1

12%
GESPART*
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Lorenz Nic Nac’s  
versch. Sorten, 
110-g-Packung  
(1 kg = € 9,09)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-49%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Toast: 2,29, Dallmayr Classic: 6,49, Dallmayr Crema d’Oro: 10,99, Finn: 1,89, Lavazza: 3,99, Caro: 3,49, 
Meßmer: 2,79, Nutella: 4,89, Bueno: 2,79, Roland: 2,49, Nic Nac’s: 1,99, Pom-Bär: 2,79, Kessel Chips: 2,49, Milka: 0,89, Datteln: 2,69, Bahlsen: 2,69

Pom-Bär 
Crizzlies  
versch. Sorten,  
150-g-Dose  
(1 kg = € 13,27)

1.99
-28%*

Roland  
Bretzeli Classic  
oder Sesam  
100-g-Packung  
(1 kg = € 15,90)

1.59
-36%*

Funnyfrisch  
Kessel Chips 
Sweet Chili  
& Red Pepper  
120-g-Packung 
(1 kg = € 11,58)

1.39
-44%*

Kinder Bueno  
129 g (1 kg = € 13,10), Bueno  
white 117 g (1 kg = € 14,44), 
6er oder Kinder Country  
211,5 g (1 kg = € 7,99), 9er, Pk. 

Golden Toast  
American Sandwich  
oder Körner Harmonie  
750-g-Packung (1 kg = € 1,72) 1.29

-43%*

Finn Crisp Original  
oder Rustikal 200-g- 
Packung (1 kg = € 7,45) 1.49

-21%*

SUPER-KNÜLLER

1.69
-39%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Milka Schokolade versch.  
Sorten, z. B. Alpenmilch  
100 g (1 kg = € 9,90), Tafel 0.89

-40%*

MIT EDEKA-
APP1

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

Bahlsen Gebäck versch. Sorten, 
z. B. Ohne Gleichen Vollmilch  
125 g (1 kg = € 11,92), Packung 1.49

-44%*

EDEKA Khidri Datteln  
180-g-Packung (1 kg = € 11,06) 1.99

-26%*
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Mutti Passierte  
Tomaten  
700-g-Flasche  
(1 kg = € 2,84)

1.99
-23%*

Gaggli Frischeier Teigwaren  
versch. Ausformungen,  
250-g-Packung (1 kg = € 4,76) 1.19

-40%*

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

· basierend auf sonnengereiften  

 Tomaten aus Italien  

· vollreife grüne Tomaten (spezielle Sorte,  

 die auch im reifen Zustand grün bleibt)  

· gepaart mit hochwertigen italienischen 

 Zutaten: Basilikum, Grana Padano  

 Käse & Cashewnüssen

Mutti Pasta Sauce  
400 g (1 kg = € 4,98)  
oder Pesto 180 g  
(1 kg = € 11,06),  
verschiedene Sorten,  
Glas 

NEU IM SORTIMENT

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

PESTO VERDE

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pasta Sauce: 2,99, Passierte Tomaten: 2,59, La Molisana: 0,88, Gaggli: 1,99

Feinste Qualität &
starke Angebote

im Herzen vereint.

La Molisana  
Pasta versch.  
Ausformungen,  
500-g-Packung  
(1 kg = € 1,58)

SUPER-KNÜLLER

0.79
-55%*

Diese original italienische Pasta hat 

einen hohen Proteingehalt von 13,5 

Prozent. Dank ihrer Herstellung mit 

Bronzeformen hat sie zudem eine 

besondere Oberfläche, die Saucen 

optimal aufnimmt. 

LA MOLISANA
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erasco: 3,29, Senf: 1,39, Hengstenberg: 0,99, 
Bio Olea: 9,99, Olea: 7,99, Levante: 7,99, Thomy: 2,99, Maggi: 1,49, Appel: 1,99

Erasco Suppe  
oder Eintopf versch. Sorten,  
z. B. Hühner-Nudeltopf 800 g  
(1 kg = € 2,49), Dose

Appel Zarte Filets vom Hering  
verschiedene Sorten,  
z. B. in Tomaten-Creme,  
200-g-Dose (1 kg = € 6,45) 1.29

-35%*Thomy Mittelscharfer 
Delikatess-Senf  
oder Scharfer Senf  
200-ml-Tube (1 L = € 4,95)

25% 

RABATT¹ 

AUF ALLE  
HELLMANN‘S  

MAYONNAISE 
ARTIKEL

SUPER-KNÜLLER

1.99
-39%*

Maggi 5-Minuten-Terrine  
versch. Sorten, z. B. 5-Minuten-
Terrine Kartoffelbrei mit Röst-
zwiebeln & Croûtons 56 g  
(1 kg = € 15,89), Becher 

Thomy  
reines Sonnen- 
blumenöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,32)

2.49
-16%*

Hengstenberg  
Altmeister Essig 
auch Kräuter  
0,75-L-PET-Flasche 
(1 L = € 1,32)

0.99
-33%*

Olea Salbo 
natives 
Olivenöl extra  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 15,98)

7.99
-15%*

Bio Olea Salbo  
natives  
Olivenöl extra  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 17,98)

8.99
-10%*

Levante  
Bratöl Olive  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 11,98)

5.99
-25%*HOCHWERTIGE ÖLE

EXKLUSIV BEI EDEKA

20% 

RABATT¹ AUF DIE 
HIER ABGEBILDETEN  

ARTIKEL DER MARKE  
BAMBOO  
GARDEN

SUPER-KNÜLLER

0.99
-28%*

SUPER-KNÜLLER

0.89
-40%*



20 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Thunfischfilets: 1,39, Tortilla: 1,29, Ananas: 1,49, Mortadella: 1,29, Mini-Mozzarella: 1,19, Speisequark: 1,35

Gut & Günstig Mortadella mit 
Pistazien und weitere Sorten,  
200-g-Packung (1 kg = € 5,00) 1.00

GUT & GÜNSTIG

mind. -22%*

Gut & Günstig Speisequark  
Magerstufe 500-g-Becher 
(1 kg = € 2,00) 1.00

GUT & GÜNSTIG

-31%*

1.00

GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig Mini-Mozzarella mind. 45% Fett i. Tr. auch weniger  
Fett mind. 25% Fett i. Tr., Abtropfgewicht 125 g (1 kg = € 8,00), 245-g-Packung

-15%*

1.00

GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig Tortilla Wraps  
Vollkorn oder Weizen  
370-g-Packung (1 kg = € 2,70)

-22%* Gut & Günstig Thunfisch- 
filets in eigenem Saft & Auf- 
guss oder in Sonnenblumen- 
öl Abtropfgewicht 150 g  
(1 kg = € 6,67), 195-g-Dose 1.00

GUT & GÜNSTIG

-28%*

1.00

GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig  
Ananas Scheiben oder  
Stücke im Saft, Abtropfgewicht  
340 g (1 kg = € 2,94), 565-g-Dose

-32%*



21*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Innocent: 2,29, Toffifee: 1,49, Red Bull: 0,99, Fit: 1,49, Landliebe: 1,29, Dany: 1,39

Fit Spülmittel  
Original  
500-ml-Flasche  
(1 L = € 2,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

Toffifee 15er,  
125-g-Packung  
(1 kg = € 8,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-32%*

Red Bull Bio  
Organics Drink 
oder Red Bull 
Energy versch. 
Sorten, koffeinhaltig, 
0,25-L-Dose  
zzgl. 0,25 Pfand  
(1 L = € 4,00)

SUPER-KNÜLLER

1.00
-28%*

Innocent Smoothie  
0,25 L (1 L = € 4,00), 
versch. Sorten,  
Flasche zzgl.  
0,25 Pfand

SUPER-KNÜLLER

1.00
-56%*

Dany Pudding  
verschiedene Sorten, z. B. Schoko  
2 x 115 g (1 kg = € 4,35), Pk.

SUPER-KNÜLLER

1.00
-28%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

1.00
MIT EDEKA-

APP1

-58%*
mind.

SUPER-KNÜLLER

1.49
mind. -37%*

Landliebe Konfitüre,  
Fruchtcreme, Gelee  
200 g (1 kg = € 7,00) oder  
Aufstrich weniger Zucker  
180 g (1 kg = € 8,28),  
versch. Sorten, Glas



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mini Leberwurst: 1,49, Tomatenketchup: 1,49, 
Dressing: 1,49, Fruchtriegel: 1,39

Gut & Günstig Tomaten- 
ketchup 500-ml-Flasche 
(1 L = € 2,98)

Gut & Günstig Dressing  
verschiedene Sorten, 500-ml-Flasche (1 L = € 2,98)

Gut & Günstig Frucht- 
riegel verschiedene  
Sorten, 5 x 30-g-Packung  
(1 kg = € 9,27)

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.39
€ 0.10

STATT   1.49*

Gut & Günstig Mini  
Leberwurst fein 130-g- 
Packung (1 kg = € 11,46)

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.49
€ 0.30

STATT   1.79*

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.49
€ 0.20

STATT   1.69*

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.49
€ 0.30

STATT   1.79*



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Salat: 1,49, Multivitaminsaft: 1,45, Apfelsaft: 1,09, 
Stangenspargel: 1,89, Olivenöl: 8,99

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.79
€ 0.10

STATT   1.89*

Gut & Günstig Stangen-
spargel Abtropfgewicht 205 g  
(1 kg = € 8,73), 330-g-Glas

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

8.99
€ 0.50

STATT   9.49*

Gut & Günstig Natives  
Olivenöl extra 750-ml- 
Flasche (1 L = € 11,99)

Gut & Günstig Frischer Weißkraut Salat frischer natürlicher Geschmack, laktosefrei,  
ohne Zusatz von Konservierungsstoffen, und weitere Sorten, 400-g-Becher (1 kg = € 3,73)

Gut & Günstig Multi- 
vitaminsaft aus Konzen- 
trat, 1-L-PET-Flasche  
zzgl. 0,25 Pfand

Gut & Günstig  
Apfelsaft 1-L-PET-Flasche   
zzgl. 0,25 Pfand 

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.35
€ 0.10

STATT   1.45*

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

0.99
€ 0.10

STATT   1.09*

GESPART!

DAUERHAFT

GESENKT!

1.49
€ 0.20

STATT   1.69*



302+303
22 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bio Hippis: 1,15, Feuchttücher: 5,49, Lenor: 2,29, Kuschelweich: 4,99, Pampers: 22,22

Hipp Babysanft Feuchttücher 
zart pflegend 4 x 48 Stück oder 
Ultra sensitiv 5 x 48 Stück, Pk.

Lenor Weichspüler  
verschiedene Sorten, z. B. April-
frisch 950 ml, 38 Waschladungen 
(1 WL = € 0,05), Flasche 

SUPER-KNÜLLER

1.89
-17%*

EDEKA  
Naturliebe  
Toilettenpapier  
10 x 180-Blatt-
Packung 

SUPER-KNÜLLER

4.49
AKTION

Hipp Bio Hippis  
verschiedene Sorten, 
100-g-Packung (1 kg = € 7,90) 0.79

-31%*

4.44
-19%*

SUPER-KNÜLLER

22.50
-15%*Pampers  

Maxipack Windeln  
versch. Sorten, z. B.  
Babydry, Größe 4, 9-14 kg, 
106 Stück, Maxipack

AUS RECYCELTEN KARTONS

¹Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.

Kuschelweich  
Colorwaschmittel  
Frischetraum 
flüssig 22 WL  
(1 WL = € 0,17),  
1,1-L-Flasche

3.79
-24%*

20% 

RABATT¹  

AUF ALLE  
GUT & GÜNSTIG  

TIERNAHRUNGS- 
ARTIKEL

Mind. 2 Packungen  
Pampers Maxi Pack Produkte im Wert 

von 45 € kaufen und 5 € Rabatt erhalten. 

9 823215 075004

Rabattabzug erfolgt nach Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons an der Kasse Ihres EDEKA- 

Marktes. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen  

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Coupon ist ein- 

malig einlösbar. Gültig bis 31.08.2024.

5 € RABATT
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302+303

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Slipeinlagen: 2,95, Blend-a-dent: 3,79, Sensodyne: 3,95,
Listerine: 3,99, Haushaltsschere: 5,99
Nonfood-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten.
Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/maerkte-mit-nonfood.jsp

Blend-a-dent Haftcreme  
verschiedene Sorten,  
47-g-Packung (1 kg = € 74,26)

SUPER-KNÜLLER

3.49
AKTION

Sensodyne MultiCare 
Original Zahncreme  
75-ml-Packung (1 L = € 46,53)

SUPER-KNÜLLER

3.49
-11%*

Carefree Slipeinlagen  
verschiedene Sorten, z. B.  
Cotton Feel, 56 Stück, Packung

SUPER-KNÜLLER

1.99
-32%*

2.99
-25%*

Listerine  
Cool Mint  
Mundspülung  
500-ml-Flasche 
(1 L = € 5,98)

Haushaltsschere  
schneidet verschiedene 
Materialien, z. B. Kräuter, 
Verpackungen, Papier, 
usw., Klinge aus ge-
härtetem Klingenstahl, 
rutschhemmender 
Softgrip-Einsatz am Griff, 
mit Schraubdeckelöffner

4.99
-16%*

Gut & Günstig Geschenkband  
verschiedene Farben, 
2 x 20 m, Packung

Gut & Günstig Taftband  
verschiedene Farben, 3 m, Packung

Gut & Günstig Geschenk-
papier aus recyceltem  
Papier, Made in Germany,  
2 m x 70 cm, verschiedene 
Motive, Packung

1.49
GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig 
Flaschentasche  
verschiedene  
Designs, Stück 

0.79
GUT & GÜNSTIG

Gut & Günstig Geschenktasche  
verschiedene Muster, Stück 0.79

GUT & GÜNSTIG

1.49
GUT & GÜNSTIG

0.99
GUT & GÜNSTIG



311+317
24

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pfanner: 0,79, Volvic: 0,69, Vio: 1,69, 
Teinacher: 6,49, Jack Daniel’s: 1,99, Coca-Cola: 9,49

Teinacher 
Genuss  
Mineralwasser  
verschiedene 
Sorten, Kiste  
mit 12 x 0,75-L- 
Flaschen zzgl. 
3,30 Pfand  
(1 L = € 0,61)

5.49
-15%*

Vio Bio Limo  
Orange oder  
Zitrone & 
Limette  
1-L-PET-Flasche 
zzgl. 0,25 Pfand

1.29
-23%*

Volvic naturelle  
1,5-L-PET-Flasche zzgl.  
0,25 Pfand (1 L = € 0,46)

SUPER-KNÜLLER

0.69
-40%*

Jack Daniel’s  
Coca-Cola  
und weitere Sorten,  
10% Vol., 0,33-L- 
Dose zzgl. 0,25  
Pfand (1 L = € 6,03)

Schnäppchen jagen &
Auswahl finden

im Herzen vereint.

Pfanner Eistee  
Sparkling Peach  
und weitere Sorten, 
0,33-L-Dose  
zzgl. 0,25 Pfand  
(1 L = € 1,79)

SUPER-KNÜLLER

0.59
-25%*NEU

IM SORTIMENT

Coca-Cola², Mezzo Mix², Fanta Orange  
u.w.S., Kiste mit 12 x 1-L-PET-Fl. zzgl. 3,30 Pfand (1 L = € 0,79)

SUPER-KNÜLLER

9.49
-36%*

SUPER-KNÜLLER

1.99
-33%*

²koffeinhaltig



316+317
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Corona: 7,69, Radeberger: 16,99, Stuttgarter Hofbräu: 16,99, 
Bitburger: 8,88, Erdinger: 13,99, Bayreuther: 18,99, Veterano: 9,99, Three Sixty: 13,99, Bacardi: 14,49

Bitburger Premium Pils Stubbi Kiste mit 20 x  
0,33-L-Flaschen zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,44)

Erdinger Weißbier Naturtrüb  
oder Alkoholfrei Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,40)

Corona Extra oder 0,0% Alko-
holfrei Packung mit 6 x 0,355-L-
Fl. zzgl. 0,48 Pfand (1 L = € 3,05) 6.49

-15%*

Bayreuther Hell Kiste  
mit 20 x 0,5-L-Flaschen  
zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,50) 14.99

-21%*

Radeberger Pilsner  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen 
zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,10) 10.99

-35%*

Stuttgarter 
Hofbräu Bügel 
Premium oder 
Kellerbier  
Kiste mit 20 x 
0,5-L-Bügel- 
flaschen zzgl.  
4,50 Pfand  
(1 L = € 1,40)

13.99
-17%*

SUPER-KNÜLLER

9.49
-26%*

Bacardi Carta  
Blanca 37,5% Vol., 
Razz 27% Vol. oder 
Spiced 35% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 15,70)

SUPER-KNÜLLER

10.99
-24%*

Three Sixty 
Vodka  
37,5% Vol.,  
0,7-L-Flasche  
(1 L = € 14,27)

9.99
-28%*

Osborne  
Veterano  
30% Vol.,  
0,7-L-Flasche 
(1 L = € 14,27)

9.99
-23%*

12.99
MIT EDEKA-

APP1

-35%*

SUPER-KNÜLLER

13.99
-30%*

¹Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/



317
26

Italien: Il Tauro  
Salice Salentino  
Riserva DOC oder  
Puglia Rosato IGT  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,99)

SUPER-KNÜLLER

4.49
-25%*

• fruchtig, harmonisch
• 18– 20 °C 

• frisch, fruchtig, spritzig
• 8–10 °C

Frankreich:  
Blanchet Wein  
versch. Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-25%*

• Aromen von Schokolade
• 14–18 °C

Südafrika:  
Nederburg Wein  
verschiedene Sorten,  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 6,65)

4.99
-16%*

• süß, Bouquet von Himbeeren 
• 8–10 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Echt  
Süß Rosé und  
weitere Sorten, Q.b.A., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-12%*

• Kirsch-, Waldbeeren-Aroma
• 16–18 °C

Württemberg  
Weingilde Besigheim  
Lemberger mit  
Merlot 0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,99)

2.99
-25%*

• Aromen von Ananas
• 10–12 °C

Württemberg  
Besigheimer  
Felsengarten Riesling 
Kastellan Q.b.A. oder  
Riesling trocken  
Q.b.A., 1-L-Flasche  
zzgl. 0,02 Pfand

3.99
-20%*

MM extra Sekt  
trocken oder  
halbtrocken  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 3,72)

2.79
-41%*

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Riesling Kastellan: 3,99, Lemberger mit Merlot: 3,99, 
Echt Süß Rosé: 3,99, Blanchet Wein: 2,99, Il Tauro: 4,49, Nederburg: 5,99, Giolano: 5,49, MM extra Sekt: 2,99

Giolano  
Prosecco  
Frizzante DOC  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,32)

SUPER-KNÜLLER

3.99
-27%*

Feine Aromen &
dufte Preise

im Herzen vereint.



27*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Hähnchenbrustfilets: 0,99, Kalbshinterhaxen: 1,89, Lachsfilets: 2,49, Heublumenkäse: 2,49
¹An der Bedienungstheke erhältlich.    ²Angebote der Fisch-Bedientheke nur gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/fischbedientheke.jsp

¹Frische Hähnchenbrustfilets  
auf Wunsch auch gewürzt, HKL A, 100 g

¹Frische Kalbshinterhaxen  
auch in Scheiben für Ossobuco, 100 g 1.49

-21%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

ZUM WOCHENENDE
GÜLTIG VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

EMPFEHLUNG

DARF ES EIN BISSCHEN  

MEHR SEIN?
EXZELLENTER SERVICE & BESTE QUALITÄT

HANDWERKLICH ZUBEREITETE EIGENHERSTELLUNGEN

NACHHALTIGERE UND REGIONALE  

MARKENFLEISCH-PROGRAMME

GROSSE AUSWAHL AN FLEISCH, WURST, KÄSE & FISCH

¹Kikok Frisches 
Hähnchen HKL A, 
ca. 1,5-kg-Stück, das 
ganz besondere  
Maishähnchen, 1 kg

9.99
CA. 1,5 KG

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG

1.19
-33%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

²Lachsfilets mit Haut,  
aus Aquakultur, 100 g 2.22

-25%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

¹Heublumenkäse öster.  
Schnittk. aus Kuhmilch,  
mind. 45% Fett i. Tr., aus  
Heumilch, Alpenheublumen- 
aroma, 3 Monate gereift, 100 g 1.99

-20%*

WOCHENEND-
EMPFEHLUNG Mehr Platz, Bewegung  

und Zeit zum Wachsen 

Futter mit mindestens  
50 % Maisanteil 

Aufzucht ohne Antibiotika  
und ohne Gentechnik 

QUALITÄT
BESONDERE

IMPRESSUM Gesamtkonzeption & Vertrieb ICT Gestaltung und Produktion von Werbung GmbH, Albert-Einstein-Straße 8, 77656 Offenburg Herausgeber EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg,  
Michael Beckenbach (V.i.S.d.P.) Chef redak tion Michael Kalt, ICT Projektleitung Dirk K. Hügle, ICT, E-Mail: DirkK.Huegle@ictwerbung.de Redaktions-Seiten Kresse & Discher GmbH, Offenburg Druck Stark Druck GmbH + Co. KG, 
Im Altgefäll 9, 75181 Pforzheim. Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt.  
Fest- oder Mobilfunknetz). Abgabe der Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Teilnehmende Märkte: https://www.edeka.de/suedwest/maerkte-mein-genuss-flugblatt.jsp. Irrtum vorbehalten.  
Alle Preise sind in Euro angegeben.  Fleisch- und Wurstangebote nur in Märkten mit EDEKA-eigener Metzgereiabteilung erhältlich. SERVICE-TELEFON 01803 671049 Haben Sie Anregungen? Wir freuen uns auf Ihren Anruf.  
0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute. Oder schreiben Sie uns per E-Mail an: kundenservice@edeka-suedwest.de   Märkte mit Ernährungsservice finden Sie unter: 
www.edeka.de/suedwest/ernaehrungsservice-2.jsp    DeutschlandCard-Angebote gültig in teilnehmenden Märkten. Diese finden Sie unter: www.edeka.de/suedwest/deutschlandcard.jsp



FRISCHE KNÜLLER
zum Wochenende GÜLTIG VON DONNERSTAG  

BIS SAMSTAG

DIESEN 
SAMSTAG² 

GÜNSTIG:
EXTRA

28

³Blühender Heidegar-
ten Mix ca. 15 cm hoch, 
verschiedene Sortierungen, 
Stiefmütterchen,  
Alpenveilchen, Callunen,  
Silberblatt, 6er-Pack

Gut & Günstig  
Eisbergsalat aus  
Deutschland, Klasse I, Stück

Pfifferlinge frisch  
aus Litauen oder der  
Ukraine, 300-g-Schale  
(1 kg = € 13,30)

Berchtesgadener  
Land Frische  
Bergbauern Milch  
länger haltbar,  
1,5% Fett,  
1-L-Packung

3.99
-27%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

1.11
-20%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

5.55
AKTION

WOCHENEND-
KNÜLLER

300-G-SCHALE

6ER-PACK
Heidelbeeren  
aus Polen oder  
Rumänien, Klasse I,  
200-g-Schale  
(1 kg = € 11,10)

-36%*
DIESEN SAMSTAG

2.22

¹Knackige Wiener  
Würstchen lang  
Spitzenqualität im  
zarten Natursaitling,  
100 g

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔ -47%*
DIESEN SAMSTAG

0.89

Bergader Käse- 
scheiben versch. Sorten, 
z. B. mild-nussig, mind. 
48% Fett i. Tr., 150-g-Pk.  
(1 kg = € 11,27) 1.69

-37%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

200-G-SCHALE

0.59
-40%*

MIT EDEKA-
APP4

0.79
-20%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milch: 1,39, Wiener Würstchen: 1,69, Bergader: 1,69, Pfifferlinge: 3,99, Eisbergsalat: 0,99, Heidelbeeren: 3,49, Weihenstephan: 1,39    ¹An der 
Bedienungstheke erhältlich.    ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig.    ³Nur in Märkten mit Blumenabteilung.    ⁴Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. 
Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

Weihenstephan Joghurt  
verschiedene Fettstufen,  
500-g-Becher (1 kg = € 1,98) 0.99

-28%*

WOCHENEND-
KNÜLLER



angebote
der woche

26.08. – 31.08.2024

Nur solange der Vorrat reicht.

-20%
auf alle artikel von

-20%
auf alle artikel von

Dolce&
Gabbana 
Light Blue 
Pour Homme
Eau de Toilette
75 ml

36,99
-50%

UVP 75,00

Dolce&
Gabbana 
Light Blue
Eau de Toilette
50 ml

36,99
-56%

UVP 85,00



DeutschlandCard Frischfisch in Bedienung Nonfood / Werbeartikel ErnährungsserviceDC NFHier finden Sie uns.
Markt / Ort Straße Telefon-Nr. Öffnungszeiten Info

EDEKA Fleck • 70174 Stuttgart Herdweg 24 0711 72237090 Mo.–Sa. 7.30–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Weckert • 70176 Stuttgart Schloßstr. 104 0711 6203160 Mo.–Sa. 7.30–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Krombholz • 70178 Stuttgart Rotebühlstr. 125 0711 6159608 Mo.–Sa. 7.30–22.00 Uhr  DC  

EDEKA Baisch • 70178 Stuttgart Sophienstr. 21 0711 6744780 Mo.–Sa. 7.30–22.00 Uhr  DC  

EDEKA • 70182 Stuttgart Gaisburgstr. 2–4a 0711 242941 Mo.–Sa. 7.30–22.00 Uhr  DC  

EDEKA Weckert • 70191 Stuttgart Rosensteinstr. 37b 0711 988054-0 Mo.–Sa. 7.30–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Weckert • 70192 Stuttgart Am Kochenhof 10 0711 2597590 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA • 70195 Stuttgart-Botnang Griegstr. 25 0711 696112 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Schuster • 70376 Stuttgart-Münster Löwentorstr. 257 0711 9561584 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Schuster• 70378 Stuttgart-Neugereut Flamingoweg 1–3 0711 532511 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Simonis • 70435 Stuttgart-Zuffenhausen Ludwigsburger Str. 109 0711 57766855 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

E center Simonis • 70435 Stuttgart-Zuffenhausen Stammheimer Str. 10 07115 7766830 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Neumann • 70469 Stuttgart-Feuerbach Grazer Str. 34 0711 8566240 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

E center • 70469 Stuttgart-Feuerbach Stuttgarter Str. 46–48 0711 89050 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Baisch • 70563 Stuttgart-Vaihingen Hauptstr. 5 0711 9013941 Mo.–Fr. 8.00–21.00 Uhr 
Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Fleck • 70565 Stuttgart-Fasanenhof Europaplatz 20 0711 75864490 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Jäger • 70599 Stuttgart-Plieningen Wollgrasweg 23 0711 4570681 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Bauer • 70619 Stuttgart-Sillenbuch Kirchheimer Str. 65 0711 4764914 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Bauer • 70619 Stuttgart-Riedenberg Schemppstr. 81 0711 4760600 Mo.–Fr. 8.00–21.00 Uhr
Sa. 7.30–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Hansen • 70734 Fellbach Bahnhofstr. 22 0711 51042717 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

E center • 70771 Leinfelden-Echterdingen Hohenheimer Str. 7 0711 160650 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Bauer • 70771 Leinfelden-Echterdingen Neuer Markt 3 0711 755003 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Jäger • 70771 Leinfelden-Musberg Filderstr. 53 0711 7546388 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Rubin • 70806 Kornwestheim Bahnhofsplatz 2 07154 1785780 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Neumann • 70825 Korntal-Münchingen Feuerseeweg 2/1 0711 8380061 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr
Sa. 7.30–20.00 Uhr  DC 

EDEKA Neumann • 70825 Korntal-Münchingen Stuttgarter Str. 40 0715 091610 Mo.–Sa. 7.30–20.00 Uhr  DC  

E center Matkovic • 70825 Korntal-Münchingen Schwieberdinger Str. 100 0711 8147720 Mo.–Sa. 8.00–21.30 Uhr NF  DC  

EDEKA Matkovic • 70839 Gerlingen Hauptstraße 6 07156 4362160 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Baisch • 71034 Böblingen Wolfgang-Brumme-Allee 27 07031 8194512 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA • 71034 Böblingen-Dagersheim Albert-Schweitzer-Str. 70 07031 6779898 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Baisch • 71065 Sindelfingen im Breuningerland –
Tilsiter Str. 15 07031 632050 Mo.–Fr. 9.00–20.00 Uhr

Sa. 8.30– 20.00 Uhr  DC  

E center Weinle • 71083 Herrenberg Seestr. 38 07032 92040 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Hacker • 71093 Weil im Schönbuch Hauptstr. 48 07157 669400 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Karow-Schäfer • 71106 Magstadt Maichinger Str. 33 07159 80470610 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Hacker • 71111 Waldenbuch Jahnstr. 7 07157 3136 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Weinle • 71116 Gärtringen Reinhardstr. 25–27 07034 2704230 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Hacker • 71120 Grafenau-Döffingen Dätzinger Str. 51 07033 304957 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Rentschler • 71126 Gäufelden-Nebringen Buchweizenstr. 2 07032 894040 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA • 71139 Ehningen Bahnhofstr. 1 07034 993440 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Mummert • 71144 Steinenbronn Schönbuchweg 4 07157 520406 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Rentschler • 71149 Bondorf Boschstr. 16 07457 94330 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Hacker • 71155 Altdorf Alemannenstr. 1 07031 744677 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr DC  

EDEKA Matkovic • 71229 Leonberg-Höfingen Ditzinger Str. 77 07152 3353930 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Baisch • 71229 Leonberg-Eltingen Leonbergstr. 98 07152 906380 Mo.–Fr. 9.00–20.00 Uhr
Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

E center Matkovic • 71254 Ditzingen Leonberger Str. 46-48 07156 170640 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

E center • 71263 Weil der Stadt Hermann-Schnaufer-Str. 7 07033 303090 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Karow & Sommer • 71272 Renningen Benzstr. 3 07159 7003130 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Neumann • 71277 Rutesheim Gutenbergstr. 33 07152 331103 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Neumann • 71277 Rutesheim Flachter Str. 2 07152 9013560 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr
Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Rother • 71282 Hemmingen Freiherr-von-Varnbüler-Str. 3 07150 959806 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Baisch • 71287 Weissach-Flacht Weissacher Str. 34 07044 90040 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Lukasiewicz • 71296 Heimsheim Mönsheimer Str. 63 07033 466550 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Schröter • 71299 Wimsheim Tiefenbronner Str. 10 07044 494 340 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Reinhardt • 71364 Winnenden Marbacher Str. 8–10 07195 920259 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Reinhardt • 71364 Winnenden Wiesenstr. 27–33 07195 584736 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Reichert • 71384 Weinstadt-Endersb. Kalkofenstr. 5 07151 967090 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF   

EDEKA • 71384 Weinstadt-Großheppach Benzstr. 9 07151 60459211 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Schieber • 71394 Kernen-Rommelsh. Karlstr. 10 07151 910213 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr   

EDEKA Petermann • 71404 Korb Daimlerstr. 19 07151 939260 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Härdter • 71409 Schwaikheim Bismarckstr. 1 07195 969043 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr   DC 

EDEKA Reinhardt • 71522 Backnang Gartenstr. 68 07191 9033060 Mo.–Sa. 7.30–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Hoffmann & Sieber • 71546 Großaspach Siemensstr. 11 07191 23774 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr   DC 

EDEKA Bangemann • 71549 Auenwald-Lippoldsweiler Hauptstr. 100 07191 344180 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Bangemann • 71554 Weissach im Tal Welzheimer Str. 58 07191 344250 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Härdter • 71642 Ludwigsburg-Neckarweihingen Weinbergblick 1 07141 4889070 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Arlt • 71665 Vaihingen-Kleinglattbach Wilhelmstr. 9 07042 966055 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

E center Matkovic • 71679 Asperg Ruhrstr. 6 07141 648730 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

E center • 71686 Remseck-Hochberg (Im Neckar-Zentrum) Neckaraue 2 07146 87530 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Mamsch • 71686 Remseck-Aldingen Neckarstr. 62–64 07146 891213 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Schönland • 71691 Freiberg am Neckar Marktplatz 20 07141 865544 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC   

EDEKA Matkovic • 71696 Möglingen Parkweg 2 07141 6433970 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Ueltzhöfer • 74074 Heilbronn Charlottenstr. 9 07131 2057290 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

E center Ueltzhöfer • 74081 Heilbronn-Sontheim Mauerstr. 78–90 07131 203980 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Ueltzhöfer • 74196 Neuenstadt am Kocher Bahnweg 6 07139 9364930 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Ueltzhöfer • 74199 Untergruppenbach Mühlweg 20 07131 394690 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Dannenberg • 74206 Bad Wimpfen Rappenauer Str. 19 07063 934358 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr 
Sa. 7.30–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Frank • 74223 Flein b. Heilbronn, Neckar Erlachstr. 45 07131 3998330 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Ueltzhöfer • 74229 Oedheim Kochendorfer Str. 16 07136 9610080 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

E center Ueltzhöfer • 74248 Ellhofen Edekastr. 4 07134 911960 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

Markt / Ort Straße Telefon-Nr. Öffnungszeiten Info

EDEKA Hoffmann & Sieber • 71706 Markgröningen Elly-Beinhorn-Str. 11 07145 936670 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Ueltzhöfer • 71720 Oberstenfeld Lichtenbergerstr. 22–24 07062 9166090 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Brenner • 71723 Großbottwar Kleinaspacher Str. 3 07148 922445 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Schuster • 71726 Benningen Hirschmannring 6 07144 858812 Mo.–Fr. 8.00–21.00 Uhr
Sa. 7.30–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Matkovic • 71732 Tamm Bissinger Str. 10 07141 2986970 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Mummert • 72135 Dettenhausen Tübinger Str. 50 07157 526440 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Rentschler • 72184 Eutingen im Gäu Stuttgarter Str. 30 07459 933290 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Rentschler • 72202 Nagold Freudenstädter Str. 25 07452 8880970 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA • 72218 Wildberg Saronweg 4 07054 932240 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Sigel • 72622 Nürtingen Rümelinstr. 1 07022 8238 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

E center Sigel • 72622 Nürtingen Eichendorffstr. 51 07022 25290 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Höschele • 72631 Aichtal-Grötzingen Raiffeisenstr. 59 07127 57773 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Sigel  • 72636 Frickenhausen-Linsenhofen In den Gernäckern 2 07025 912960 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Sigel  • 72644 Oberboihingen Mörikestr. 13 07022 9799700 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Höschele • 72663 Großbettlingen Nürtinger Str. 91 07022 47222 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Till Jürgen • 73230 Kirchheim-Teck Stuttgarter Str. 110 07021 7366360 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Ullrich • 73230 Kirchheim-Teck Öschweg 3 07021 81148 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

E center Narin • 73230 Kirchheim-Teck Stuttgarter Str. 1 07021 804560 Mo.-Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Grauert • 73230 Kirchheim-Nabern Neue Str. 15 07021 959464 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Unverricht • 73235 Weilheim Im Stockach 1 07023 9008310 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Unverricht • 73249 Wernau Friedrich-List-Str. 9 07153 910065 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

E center • 73257 Köngen Imanuel-Maier-Str. 2 
(Im Kö 8) 07024 405950 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Daiber • 73262 Reichenbach a.d. Fils Olgastr. 14 07153 55644 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Staufers • 73269 Hochdorf Ostring 2 07153 59433 Mo.–Fr. 8.00–19.00 Uhr
Sa. 8.00–16.00 Uhr  DC  

E center • 73614 Schorndorf Wiesenstr. 35 07181 939230 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Capurso • 73642 Welzheim
Starenweg 35 
Hauptmarkt: Lerchenstr. 29 
(der andere Getränkemarkt)

07182 929440 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Mangold • 73655 Plüderhausen Jakob-Schüle-Str. 47 07181 985480 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Daiber • 73666 Baltmannsweiler Schorndorfer Str. 40 07153 55899833 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr   DC 

EDEKA • 73728 Esslingen Ulmer Str. 32 0711 30065950 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Sigel • 73730 Esslingen a. Neckar Plochinger Str. 115 0711 9315925 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Sigel • 73732 Esslingen a. Neckar-Hohenkreuz Wäldenbronner Str. 31 0711 30053870 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

E center • 73733 Esslingen-Weil (im Neckar-Center) Weilstr. 227 0711 9388120 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Fleck • 73765 Neuhausen Albstr. 3 07158 9800090 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Auracher • 74336 Brackenheim Georg-Kohl-Str. 49 07135 930620 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Hoffmann & Sieber 
• 74343 Sachsenheim-Großsachsen

Sersheimer Str. 44/45 07147 2203720 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

E center • 74354 Besigheim Riedstr. 4 07143 803160 Mo.–Mi. 8.00–21.00 Uhr
Do.–Sa. 8.00–22.00 Uhr  DC  

EDEKA Hoffmann & Sieber • 74357 Bönnigheim Meimsheimer Str. 42 07143 40295910 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Auracher • 74363 Güglingen Emil-Weber-Str. 31 07135 960410 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Hoffmann & Sieber • 74369 Löchgau Lise-Meitner-Str. 1 07143 402520 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Auracher • 74379 Ingersheim Talstr. 1 07142 54411 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr DC  

EDEKA Sommer • 75031 Eppingen Elsenzstr. 1 07262 609060 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Arlt & Trostel • 75038 Oberderdingen Hauptstr. 7 07045 200620 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Wachtler • 75173 Pforzheim Postwiesenstr. 21 07231 780100 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Fedele • 75180 Pforzheim-Buechenbronn Westring 1 07231 766360 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Zelling • 75181 Pforzheim Strietweg 70 07231 2813490 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Berger • 75181 Pforzheim-Huchenfeld Industriestr. 58 07231 424480 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Getsch • 75196 Remchingen-Wilferdingen Raiffeisenstr. 10 07232 313780 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Schröter • 75203 Königsbach-Stein Steiner Str. 56 07232 3191011 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Berger • 75217 Birkenfeld Gräfenhäuser Str. 42 07231 415463 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Kuhnle • 75223 Niefern-Öschelbronn Pforzheimer Str. 11 07233 944810 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Schröter • 75228 Ispringen Eisenbahnstr. 80 07231 4490050 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Kolb • 75239 Eisingen Steiner Str. 25–26 07232 318600 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Kuhnle • 75245 Neulingen-Bauschlott Fasanenstr. 8 07237 480196 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Berger • 75305 Neuenbürg Schwarzwaldstr. 105 07082 940020 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Fedele • 75323 Bad Wildbad Kurt-Gscheidle-Str. 1 07081 9236580 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Fedele • 75323 Bad Wildbad-Calmbach Wildbader Str. 49 07081 923690 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Eitel • 75328 Schömberg Hugo-Römpler-Str. 12–18 07084 593300 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Fedele • 75331 Engelsbrand Hauptstr. 99 07082 498300 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Getsch • 75334 Straubenhardt-Conweiler Max-Planck-Str. 10–12 07082 944440 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA • 75365 Calw Gottlob-Bauknecht-Str. 15 07051 93279-0 Mo.–Sa. 7.00–19.00 Uhr
EDEKA • 75365 Calw-Wimberg Otto-Göhner-Str. 28 07051 936910 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Mägerle • 75382 Althengstett Gottlieb-Braun-Str. 31 07051 968530 Mo.–Sa. 7.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA • 75387 Neubulach Auf der Strazel 2 07053 9259270 Mo.–Sa. 8.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Schelske • 75417 Mühlacker Danziger Str. 2 07041 4729 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr   

EDEKA Trostel • 75428 Illingen Luigstr. 5 07042 800420 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Arlt & Trostel* • 75438 Knittlingen Siemensstr. 3 07043 9506970 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Schröter • 75446 Wiernsheim Iptinger Str. 35 07044 4943030 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Möller • 74405 Gaildorf Bahnhofstr. 66 07971 23773 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Möller • 74423 Obersontheim Stockäcker 1 07973 9292260 Mo.–Sa. 8.00–22.00 Uhr NF  DC  

EDEKA LBV • 74532 Ilshofen Eckartshäuser Str. 57 07904 9429081 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Möller • 74541 Vellberg Am Bärenbach 1 07907 988313 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA LBV • 74575 Schrozberg Zeller Weg 8 07935 919160 Mo.–Fr. 8.00–20.00 Uhr 
Sa. 8.00–18.30 Uhr  DC  

EDEKA LBV • 74582 Gerabronn Haller Str. 11 07952 925616 Mo.–Sa. 7.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Titus • 74653 Künzelsau Würzburger Str. 24 07940 98320 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Titus • 74653 Künzelsau Lindenstr. 21-23 07940 981990 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

EDEKA Titus • 74676 Niedernhall Criesbacher Str. 20 07940 9833790 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr  DC  

EDEKA Fohs • 74831 Gundelsheim Obergriesheimer Str. 40 06269 42130 Mo.–Sa. 7.00–21.00 Uhr NF  DC  

EDEKA Sommer • 74388 Talheim Sontheimer Str. 20 07133 97570 Mo.–Sa. 8.00–20.00 Uhr  DC  

*Fleisch-, Wurst- und Käseangebote nicht erhältlich.
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Alle Informationen der Firma und Anschrift Ihres Marktes finden  
Sie unter www.edeka.de/marktsuche oder Telefonnr. 0800 3335211  
(kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz)

Digitales Prospekt auch in Ihrer EDEKA APP. 

Rufen Sie uns an,  

Hotline: 0800/2242422  

oder QR-Code scannen

Kein Flugblatt erhalten?
Jetzt hier

downloaden und  

noch mehr sparen!



WERBUNG NICHT ERHALTEN?  
MELDEN SIE SICH!

24/7 für Sie erreichbar. Tel.: 0800 2242422

 Unsere Hotline* 

Sprechen Sie uns gerne an.

 Persönlich im Markt

www.edeka.de/flugblatt-reklamation
 Reklamationsportal

Unseren Angebots- Newsletter für Ihren Lieblingsmarkt  
unter https://www.edeka.de/newsletter/anmelden.jsp?

Newsletter

HIER FINDEN SIE UNSERE  
WERBUNG DIGITAL:

Unsere Werbung finden Sie auch auf folgenden Online-Portal wie:
DeutschlandCard App: https://www.deutschlandcard.de/app
Facebook Messenger Bot: https://m.me/EDEKASW?ref=flugblatt

Unsere Werbung immer in der Tasche. 
https://app.adjust.com/1870nl0l

EDEKA App
Unsere Blätterkataloge online unter  
https://www.edeka.de/marktsuche.jsp

Homepage

*(kostenfrei/Dienstleistung der MEDIA  Central Gesell schaft für Handels  kommuni kation 
und  Marketing mbH im  Auftrag der  EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG)



Mehr als 1.800  
regionale Erzeugerbetriebe  
beliefern EDEKA Südwest

Lukas Cimander ist einer der 
„Demeter HeuMilch Bauern“. 
Bei der Erzeugergemeinschaft 
werden Kälber z. B. von ihren 
Müttern und Ammen aufgezogen.



Jetzt im neuen Online-Magazin lesen:  
genuss.edeka-wochenangebote.de/landwirtschaft
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Bei Familie Breuninger haben die Schweine unter anderem 

mehr Platz, täglich frisches Stroh und Beschäftigungsmaterial

Seit 2015 steht die 
Eigenmarke von EDEKA 
Südwest für tierge- 
rechtere Haltung und  
für Regionalität.

Kellermeisterin Eva Niederhöfer und Winzer Martin Weber arbeiten zusammen wie in einem großen Familienbetrieb

218 Vertragswinzerinnen 
und -winzer beliefern 

den Produktionsbetrieb 
von EDEKA Südwest mit 

Trauben für beste Weine.

Mehr zu unseren regionalen 
Betrieben in der Landwirtschaft:

100% QUALITÄT
100% REGIONAL

FÜRS TIERWOHL
100% ENGAGEMENT

• süß, Bouquet von Himbeeren 
• 8–10 °C

Baden Ortenauer  
Weinkeller Echt  
Süß Rosé und  
weitere Sorten, Q.b.A., 
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 4,65)

3.49
-12%*

Hofglück Garschinken  
Schweinehinterschinken mit 
Schwarte, gegart und gold-
braun geräuchert, 100 g 2.99

AKTION

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Echt Süß Rosé: 3,99





*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Albi: 1,49, Appenzeller: 1,99, Coppenrath & Wiese: 7,99, Nutella: 4,89, Milka: 0,89, Landliebe: 1,29, Erdinger: 13,99, Eisbergsalat: 0,99, Finello: 1,49 

²Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons 
kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/edeka-app/maerkte/

¹An der Bedienungstheke erhältlich.

Albi Saft aus Konzentrat 
oder Nektar verschiedene  
Sorten, 1-L-Packung 1.00

-59%*

MIT EDEKA-
APP2

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*

¹Appenzeller Schweizer  
Hartkäse mit Kuh-Rohmilch  
hergestellt, mild-würziger  
Geschmack, mind. 48% Fett i. Tr.,  
mind. 3 Monate gereift, 100 g

MIT EDEKA- 
APP2

1.99
-23%*

ZUSÄTZLICH 

10%
SPAREN

Conditorei Coppenrath & 
Wiese Meister-Torte  
Mandel-Bienenstich  
800 g (1 kg = € 6,86) oder  
Benjamin Blümchen 500 g  
(1 kg = € 10,98), tiefgefr., Pk. 4.99

-37%*

MIT EDEKA-
APP2

SUPER-KNÜLLER

5.49
-31%*

Milka Schokolade versch. Sorten, z. B.  
Alpenmilch 100 g (1 kg = € 9,90), Tafel 0.89

-40%*

MIT EDEKA-
APP2

SUPER-KNÜLLER

0.99
-33%*

Nutella Nuss-Nugat-Creme  
750-g-Glas ++  7575  gg  gratisgratis   
(1 kg = € 5,20) 4.29

MIT EDEKA- 
APP2

12%
GESPART*

1.00
MIT EDEKA-

APP2

-58%*
mind.

SUPER-KNÜLLER

1.49
mind. -37%*

Landliebe Konfitüre,  
Fruchtcreme, Gelee  
200 g (1 kg = € 7,00) oder  
Aufstrich weniger Zucker  
180 g (1 kg = € 8,28),  
versch. Sorten, Glas

Erdinger Weißbier Naturtrüb oder Alkoholfrei  
Kiste mit 20 x 0,5-L-Flaschen zzgl. 3,10 Pfand (1 L = € 1,40) 12.99

MIT EDEKA-
APP2

-35%*

SUPER-KNÜLLER

13.99
-30%*

Gut & Günstig  
Eisbergsalat aus  
Deutschland, Klasse I, Stück 0.59

-40%*

MIT EDEKA-
APP2

0.79
-20%*

WOCHENEND-
KNÜLLER

Arla Finello versch. Sorten,  
z. B. Gratinkäse, mind. 42% Fett  
i. Tr., 150-g-Pk. (1 kg = € 9,93) 1.19

-52%*

MIT EDEKA-
APP2

SUPER-KNÜLLER

1.49
-40%*





Sparen

Jeder Punkt lohnt sich!
Jetzt im Markt oder unter deutschlandcard.de  
anmelden und Vorteile sichern!

1.  KOSTENLOS ANMELDEN
Füllen Sie das Anmeldeformular schnell und bequem online aus unter  
www.deutschlandcard.de – Ihre DeutschlandCard bekommen Sie dann per 
Post. Oder Sie nutzen das Papierformular im Markt, geben es dort ab und  
erhalten Ihre Karte sofort.

2.  PUNKTE SAMMELN
Bei jedem Einkauf zeigen Sie an der Kasse einfach Ihre DeutschlandCard.  
Die Punkte werden dann automatisch auf Ihrem Konto gutgeschrieben.  
Außerdem gibt es immer wieder tolle Aktionen und attraktive Vorteils- 
Coupons.

3.  PUNKTE EINLÖSEN
Verrechnen: Sie können Ihre gesammelten Punkte bei Ihrem nächsten Einkauf 
direkt im Markt verrechnen lassen und somit Geld sparen. 

Prämien eintauschen: Oder Sie suchen sich im Online-Prämienshop eine von 
vielen tollen, wechselnden Prämien von Marken-Herstellern aus. 

Spenden: Sie können mit Ihren Punkten auch wohltätige Organisationen,  
Stiftungen und Vereine unterstützen – etwa den WWF oder das SOS-Kinder-
dorf.



Gratis  
Broschüre  
im Markt

 TIERISCHER TIERISCHER  

SAMMELSPASSSAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWFMIT EDEKA & WWF

Mit 5 Treuepunkten

3.79
7.49

-49%
*

*Nur solange der Vorrat reicht.  
Unverbindliche Preisempfehlung.

88  
EExxkkLLuussiivv--TTiiEErrEE  nnuurr  bbEEii  EEddEEkkAA!!

EinkLEbEnEinkLEbEn
Ihre gesammelten Treuepunkte kleben  
Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

Pro 5 € Einkaufswert bekommen  
Sie 1 schleich®-Treuepunkt!

trEuEpunkTE SamtrEuEpunkTE SamMElnMEln
1.1.

So mAchEn SiE MIT:So mAchEn SiE MIT:

2.2.

Im MaRkT EInlöSEnIm MaRkT EInlöSEn
Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 
02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein 
schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. 
Nur solange der Vorrat reicht.

3.3.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich
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Großer Grillgenuss
& kleine Preise

CHICKEN-SANDWICH
Zur gegrillten Hähnchenbrust gesellt sich 
eine aromatische Salsa – Pico de Gallo: 
u. a. mit Tomaten, Zwiebel, Knoblauch, 
Peperoni, Limette, Koriander und Avocado.

suedwestfleisch.de/
chicken-sandwich
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Jetzt viele Rezepte und Tipps sowie ein 
Gewinnspiel in unserem Online- 

Magazin „Grillgenuss“ entdecken!

RAN AN DEN ROST

genuss.edeka-wochenangebote.de/grillen24

Unsere Heimat – echt & gut Pflaumen-
tomaten aus Süddeutschland, Klasse I, 1kg 2.99

-25%*

¹An der Bedienungstheke erhältlich.   

DIESEN 
SAMSTAG² 

GÜNSTIG:
EXTRA

¹Frische Hähnchenbrustfilets  
auf Wunsch auch gewürzt, HKL A, 100 g

-33%*
DIESEN SAMSTAG

1.19

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Pflaumentomaten: 2,99,  Hähnchenbrustfilets: 0,99



F E I N E S 
F L E I S C H
SPEZIALITÄTEN DER BESONDEREN ART

bestellen unter  

www.feinesfleisch.de

und im Markt  

abholen.

Feines  Fleisch kaufen, 
wird  ab sofort noch 

       einfacher



onlineJetzt

bestellen unter  

www.feinesfleisch.de

und im Markt  

abholen.

Feines  Fleisch kaufen, 
wird  ab sofort noch 

       einfacher

Unsere Spezialitäten vom Iberico-
Schwein sind saftig und schmecken 
unvergleichlich nussig. Denn die frei 
laufenden Tiere fressen u. a. Eicheln.

Iberico-KarreeIrish Hereford

Bio-Rinder-Steaks

Sowohl die Keule als auch der  
Rücken vom Württemberger Lamm  
sind herrlich aromatisch und zart.  

Der Hals ist ideal für Schmorgerichte.

Die Filet-, Entrecote- und Rumpsteaks 
unserer Marke EDEKA Bio stammen 
von Höfen, die nach den strengen  
Bioland-Richtlinien wirtschaften.

Genießen Sie unser Premium-Rind-
fleisch – etwa unser Steak No. 1.  

Die Trockenreifung verleiht Roastbeef 
und Entrecote ein tolles Aroma.

Steak No.1

Kalbs-EntrecoteWürttemberger 
Lamm

Ob Entrecote oder Steakhüfte:  
Unser Kalbfleisch ist eine besondere 

Delikatesse. Zaubern Sie aus der Hüfte 
z. B. echte Wiener Schnitzel.

Das Fleisch der irischen Hereford- 
Rinder besticht unter anderem durch 

seine feine Marmorierung. 
Besonders edel ist das Filet.

Nur in teilnehmenden Märkten



JETZT  

TICKETS 

SICHERN



NEU

DER NEUE MULTI LAUNCH COASTER 2024



Teilnahme und Infos unter:
sweetango-apple.com/gewinnspiel

GROSSES
GEWINNSPIEL

 

REISEGUTSCHEINE
5.000,-

IM GESAMT-WERT VON   €
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